

Objednávka

Číslo objednávky: 101/4500011253
Dátum: 13.08.2021

Vysoká škola múzických umení v Bratislave
Ventúrska 3
813 01 Bratislava

SOFOS, a.s

Dúbravská cesta 3
845 46 Bratislava
SK

Objednávateľ:

Kontaktná osoba: Daniela Poláčeková

Naša značka:

Adresa fakturácie:

Vysoká škola múzických umení v Bratislave
Ventúrska 3
813 01 Bratislava

Dodávateľ:

Číslo dodávateľa: 101481
IČO: 31318347, IČ DPH: SK2020430742
Referent(ka) dodávateľa:
Telefón/Fax:
E-mail:
Vaša značka:

Adresa dodania:

Vysoká škola múzických umení v Bratislave
rektorát
Ventúrska 3
813 01 Bratislava

Predpokladaný dátum dodania: Deň 13.08.2021**Dodacie podmienky:****Platobné podmienky:**

Mena EUR

Splatné do 14 dní

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00010	Serve 1U, sieťova karta podľa CP Sofos z 11.8.2021 v prílohe Lehota dodania do 30 dní od vyst.obj. vybavuje:Mgr.Lenhart, Ing.linkešová, tel.59301445	1	Kus	2.474,00	2.474,00

Celková cena bez DPH

2.474,00 EUR

Hodnota DPH 20 %

494,80 EUR

Celková cena s DPH

2.968,80 EUR

TYP ZMLUVY: OBJEDNÁVKA

DNS užšia súťaž č. 8: Časť 5: Servery a sieťové karty pre centrálny firewall VŠMU

Por. č.	Typ zariadenia	Opis predmetu zákazky/technické parametre	Lehota dodania	Jednotková cena bez DPH	počet ks	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH	Typ, značka podnikajúceho tovaru
1.	Server 1U 16GB Ram 2x 2 TB HDD	Server Intel Xeon E-2224 4,6 GHz, min. 16 GB DDR4 SDRAM, HDD 2x 2TB, podpora inštrukčných súb AVX 2.0/SSE4.1/SSE4.2, 2x LAN 10/100/1000Base-T(X), min. 1x USB 2.0, min. 2x USB 3.0, 1x VGA, 1x PCI Express x4 (Gen.3x), 1x PCI Express x8 (Gen. 3x), prevedenie 1U do racku, 1x napájací zdroj, záruka min. 2 roky OnSite NBD Príklad kvality: DELL PowerEdge R240 991YK	Lehota dodania max. 30 dní od vystavenia záväznej objednávky	880	2	1 760,00 €	352,00 €	2 112,00 €	DELL PowerEdge R240C/ 4 x 3.5 HotPlug/Intel Xeon E-2224/16GB/2x2TB 7.2K RPM NLSAS 3.5in Hot-Plug Hard Drive/ PERC H330/DRAC9 Bas/3Y
2.	Sieťová karta SFP+ 10G	Sieťová karta 2x 10G SFP+, rozhranie PCI express, 2 SFP+ porty	Lehota dodania max. 30 dní od vystavenia záväznej objednávky	238	3	714,00 €	142,80 €	856,80 €	Intel X710-DA2 PCIe 10Gb 2-Port SFP+ Adapter (high profile)
SPOLU						2 474,00 €	494,80 €	2 968,80 €	

Pre celý text platí alebo ekvivalenci pri dodržaní požadovaných alebo vyšších kvalitatívnych a technických parametrov.